様式第1一1号

詞

支出 拠証

義用、浪涛正史 、
●
１
ノ
ノ

噂夛奪弓秤二重珪致麦鱈 孝年ヰニ奏態匡亨

得

》
濯
岬
呼
哨
崩

調
眼
『
ご
汚
將
手
へ
叺
斗

’ 政務活動薑支出額(a×b)領収書金額(a)
ｏ
ｊ

－
ｂ

／
Ｉ
Ｉ
Ｌ

・
一
琴
一
Ｉ

今
勾

．
《
手
不案分の塞由

敞赫穂’ ’二ヶ“幟｡トー竺 曼刷.｡岸嘩
’

整理番号

経費項目 調査研究費。研修費錘I 壽談|讓請華｡会議費｡資料|乍成費｡資料購入費｡事務費，事翻債｡人件費

内 容 珪叡級器ｨ乍永賞
年月 日 10ﾕに年//月す日～ 崔 月 日I 金 額 1彫/〃』酒

目的 星凍､尋談倹シ勤芝港御色たく提p,71、〃"ぐ‘

使途 1裾采賃 （ ｱ､VMT)/、 ‘|ﾌ"' | 、
一

〃oノー 弓）

関連性

疑凍
測り3

ﾛ ’7ぃハ八"Z 昇汝P､タ暴政･泉;紬
ffﾉ零望を勘ク≦牙政'噸'ﾇﾘ3,

「
、

〒422-802l

静岡市駿河区小鹿716-6
請求書
彦

戸

牧野正史様 作成日2024年10月31日

〒421-0103

静岡市駿河区丸子5-20-13-16

TELO90-9914-1029

FABdesign

⑰市川健二

下記のとおり御請求申し上げます

単価 金額品名月日

デザイン費

印刷費

10月2日 県政報告202401号_A3DM折り 5,000部 ¥55,000

¥36,481

￥55,000

￥6.46

印刷費

印刷費

4,500部

300部

長3封筒

長3封筒

￥43,771

￥5,239

￥9.7

￥17.5

入力･印刷費封筒宛名 4,182部 ¥78,203￥18.6

4,182部 作業費チラシ封入･封絨 ¥36,801￥8.7

合計金額 ￥255,495

備考欄

<振込先銀行講座〉

■静岡銀行(銀行コード0149） ■駅南支店(コード124） ■普通口座■番号0798517■名義名市川健二(ｲﾁｶﾜｹﾝジ）

様式第1一1号

支出
一

．
一
一
一拠証 ＝
ー

、自

署
、
Ｉ
Ｊ
Ｆ

NJI
叉

整理番号 皇ワ

経費項目露
弓

研修薑｡広聴広報費｡霊談|濤灌漬｡会議費。資料|乍成費｡資料購う貴｡事務薑･事嶽磧｡人件費

内 容 守臥相鮒（熊河道鳥篭i綜琳
年月 日 10ｺ』<卜年li月 『日～ 年 月 日 金 額 ’ Joc 円

目的 布通亨盆渕泰蕩蜜
使途 鮎穿〉斗齢

関連性

自糀ご辰修直島･整涌課卜下直り嘉全勾策迄
逐萱著汽参り上､面熱

薄謝

謨収薑金額(a)

3CO 円

案分率

/(ﾌO%

政務活動費支出額(ax1j

3co 円

裏式第1一1号
‐扉~－1

熟

パﾗｽﾏ,‘一､ｿﾊり多里解と著久目的

為艇料金

笠 野蚕~ご三笠」＜領収書貼付枠＞

I
'l節、

I

〃
'

；

整理番号

'-...~...~.~~~..｡~~~~..．.~…-..~~~~.~~~.~~..~..~~．.~..~..~...~.｡.~~.｡T..~~~~~..~~..~~.･一・・一.．~．~~...~..~．.~..~..~~..~~..~..~~..~..~~..’

ご利IH#)りがとりございま1－． ごfIIIH">りがとうございます、

｜ 利用証明書 ｜ 利用証明書 ｜

ゴ▼鶚匡。 ゴマ鶚匠、
l 料金所(自） 日本平久能山 ｜ 料金所(自） 富士川スマート ’
1 料金所(至） 富士川スマート i 料金所(至） 日本平久能山
i 24年11月 9日12時0分 i 24年11月 9日 18時35分 ’
1 割引前料金 ¥1, 010- i 割引前料金 ¥1, 010- i

割引△ ￥300－ 1 割引△ ￥300－ 1

通行料金 ¥7'0- | 通行料金 ¥710- i

| (ETCﾙｼﾞｯﾄ）i (ETCｸ1ﾉｼﾞｯﾄ） 車種 l 車種 1

1 ※通行料金の消費税率は10％です。 i ※通行料金の消費税率は10％です． 1
1 ※通行料金は確定しておりません。 ！ ※通行料金は確定しておりません。 ：

｜ 取扱番号 ｜取扱番号
! A29411-098117-406120 i A29411-098141-804423
1 ※本利用証明書はETC利用照会ｻｰピ i ※本利用証明書はETC利用照会サービ i

スで印字されたものです。 i スで印字されたものです。

i = ,,, i ,,, i

醒霧
ノ 、

、露
多〆′

一

々
理
／
、
、増

'

７
，1人覇

様式第1－4号

）

＜領収書貼付枠＞

ア!）罰

′

派一

区分 前回給油(領収書貼付分)A 今回(直近の)給油B 総走行R鴎佳 C=B-A

年月． 日 年 月 日 年 月 日

走行踞誰 km km km

(経費項目別充当額）

経費項目

事 務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×君了畷＃い）
※領収書による充当方式

･積上げ方式 ：領収書金額（円)×走行灘0m） ／総走行距離（上記c) GIm)
､孝F冨当K月匿室II今に上る奉令：嶺収書今頷（円）×充当限j童割合 『

走行踞誰(km) 積算方法※ 充当額（円）

円× km/ km 7z67

＜支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明します。 議員氏名

ｼ”閑

領収書金額(a) ･

'千､弼庁 円

案分率(b)

ノ／

j~Zノ ％

政務活動費支出額(a×b)

-韓冥 円

毒
一
面

｜
’
1 α切冒、◎1

糸内/舌己薑呈 <令頁叫又書三） ’

ｺｽﾓ石油販売(株)西関東カンパニー｜
セルフ小鹿

静岡県静岡市駿河区小鹿925－1 1
Wf"bi:63;i'.= -~~SS-1069401
登録番号:T5010001146720

鰯垣、三m◎ g smo
『砿1 ,5名薑彗 ＜令頁LI又薑言＞ 糸内呂名:三薑 〈令頁LI又壹雪）

:|・ス:I石油販売（株）西関東カンパニー
§；ル．ﾌ小鹿

i糊!熟i浄岡市駿河区小鹿925－1
IEL:064-280-6301 SS-106940

:縦番号:T5010001146720

ｺｽﾓ石油販売(株)西関東ｶﾝﾆｰ｜セルフ小鹿

静岡県静岡市駿河区小鹿s:M0iTEL8054-280-6301

登録番号: T5010001146720

2024年11月06BO8818 伝票No.02031
通番4424 1

㎡
"〆

｜

’

鋤』型41
通番39761

. l

￥39771
）

･------------ 1

i,9771￥3621 ｜
¥3"1 1
￥362）

自番l7915

IC

O24/11/11 1
,際は ｜
ルまず ’

ｊ二

匡票N
通

伝票No.0491 1

1通番3400

2024年11月11日12831”2j1年11月07日17:13 伝票No.0491

｜
I

－ゞ,J CB
‐

－－壁
Ｉ
１
Ｐ
Ｊ
寺
ｆ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
０
ｑ
１
０
Ｉ
４
１
Ｉ
１
．
４
Ｊ

Ｄ
Ｉ
Ｂ
．
Ｉ
ｂ
Ｊ

２３０６￥

}_20(）

,‘ギ.胃Lラーガソリン PO7 ¥1000

数龍 6. 10(L)
単畑 ml64

Ｌ
一

く
－

５
一

ｍ
２
４
－

ｎ
】
１
〈
ｈ
》
一

●
１
１
一
一

ン
４
３
｜

リ
２
一

ソガ一
つ

０
１
塁
価
一

別
ギ
数
単
一

、
し

11200

レギュラーガソリンP13 ¥6032
数量 36． 78(L)
単価 3164

合計 ¥6,0321
(内税分消費税 ￥548) ｜
(10%税込対象額 ¥603Z) ;
（10%消費税 ￥548） ’

承認No.0000000869 処理通番20256!
支払方法通常

端末番号87740577710694 1C
ATC:00F3ｶｰﾄ､､ｼｰｹﾝｽ番号:00
APL8JCBCredit

AID:AOOOOOOO651010

ﾚｼｰﾄを折磯撫認鮒/"｜
印字面が内側になる様にお願いします ’

’

笛･計 ¥1,000
勾税分消費税 ￥91）

(:I Ij9f税込対象額 ¥1000)

(:I I)9:'消遥税 ¥91)

i(認卜l'｣.OOOOOOO871 処理通番15577

<払;‘窟法通常

¥末欝号:7740577710694 1C

I．C:001:.4ｶｰﾄ､､ｼｰｹﾝｽ番号:00

PLI,ICB' Credit

II)IAI)(:'00000651010

2869-2869032024/11/07

.,シ･"･トを折りただんで保管の際は

)字i削が内側になる様にお願いします

合計 ￥3,9’
(内税分消費税 ￥ミ
（10%税込対象額 ￥3〔
（10％消費税 ￥ミ

承認No.0000000872 処理通番1'
支払方法通常
端末番号7740577710694 1C
ATC:00F5ｶｰﾄ､､ｼｰｹﾝｽ番号:00
APL;JCBCredit

AID:AOOOOOOO651010

5851-5851042024/1

レシートを折りたたんで保管の際は
印字面が内側になる様にお願いしま

I
’

I

’
１
１
１
●
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
０
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｆ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｊ
ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｊ
ｌ
ｌ
ｊ
ｌ
ｊ
１
ｌ
Ｉ
ｊ
Ｄ
‘

吊
巴
等
‐
器
の
二
判
到
刹
舌
胃
㎡
「
‐
！

ｍ
・
西
『
１
の
の
の
一
一
垣
１
回
壷
国
Ｉ
奇
四
○
ｍ
呈
山
ト

二
急
胆
１
ｍ
填
梹
類
例

望
豊
美
菱
苓
豐
霊
覆
柾

碧
一
画
の
」
。
ｍ
ロ
つ

ロ
ー
ロ
ー
哩
廻
ロ
ロ
ロ
○
つ
つ
つ
く

講
偶
上
勢
論
１
心

（
一
謡
珊
帥
鑿
鯉
誕
匡

雷
哩
の
刑
〃
臘
凛
誤
三
蕊
魎
誕
）

①
刷
り
爲
的
川
十
伽
加
Ⅷ

の
固
唾
壷
珊壬

呈
匂
一
・
一
国

葛
土
八
コ
。
↑
福
‐
！
い
け
升
ユ

ー
ロ
ー
ロ
酎
ロ

細
冊
朏
醐
蜘
恒
柵識

蝉
早
貰
ヱ
ム
辰
。
Ｒ

１
Ｒ
Ｊ
Ｉ

露
￥
鍾
雲
柵
畷
袰

。
極
肺
二
牌
二
肺
細
這
塞
窟
雲
腫
碧
猪
口
毒
璽
誕

、
拘
術
今
山
。
筈
鶚
恥

牌
Ｕ
剥
搗
癌
や
皇
瑠
渓
垂
姐
壷
二
鉢
Ｓ
脹
踊
濫
窪
蕊
雲

減
涌
伽
唾
ｐ
狸
他
侭
ご
葡
雪
雁
亜
扣
雪
Ｓ
迄
当
睡
穐
弾
婿
雷

。
ｓ
扣
侶
臘
霞
剛
牌
旦
呈
・
巴
茄
掃
雲
粘

・
拘
湘
Ｃ
褐
嬉
却
ｕ
ｓ
鱒
異
沌

甑
呂
講
上
八
予
裟
ン
〆
牌
田
圏
ｅ
帥

屋
医
霊
霞
虹
急
脆
韓
扣
窒
岨
ｕ
聖
蚕
皿

ｰ 。-匹qqF

ー
‐
↑
①
一
躍
二

凶
贋
墨
侶
直
鮭
唾
垣
雅

の
の
腿
三
匿
鮠

（
樟
）
匿
聡
↑
の
こ
‐
の

、
張
挫
、
呉
れ
町
暉
田

上
八
￥
彊
羅
匠
旺

エ
ハ
￥
彊
旺

応
回
仲

圧
壼
蝉

匡
山

『気簿正一

i縦

麹人者>へ

姥
〃
〃

刀
〃
〃
０

。
■
０
■
己

誌州

源,耐E御 F"I II<，、

‘賊1癬 ﾉー

様式第1一］_号
壼
一

支出
甲
一
一
一
一
一拠

鑿琴霄号

経費項目 調査研究費｡研修費｡広聴広報費｡壽諜|誇濯漬｡会議費｡資料|鰄濤…･事務費｡譲潅｡人件費

内 容 諭閣鱗一詫
年月 日 苧緊画も:年| | 月1F 日～ 年 月 日 金 額 /､4夕o 円

目 白勺 帽
一
雪
Ｊ
卓 文Y又集

使途 新聞購説溌 ー ｜ I 月付

関連性
得斥il看報を政乗作成'て潅璃 。

＜領収書貝占付．
I－J－、里

脳
込
い
Ｆ
膳
信
」

受領書

上琵Lﾜ全額正
I乱、駅間代金

に受

等の

酌まLた

お支払い斑

-と切に保管して.下さい

I
●
ｒ
ｌ

この受領盛
してすので

ロ ー ー ロー ー ■ー ＝ ＝ 砧

／寂彌万、
寺一

/r. '

･コンヒニエンスストア

、, ‘
収入印紙貼

、
-、こ

、
･､
、

錨1
収納用ノ
付澗|／

､＝ｰﾆｰ皇一／
／

＝

｜ 同月
1

1

９
１
‐
Ｉ
１
１
１
１
１
１
Ｉ

お
支
払
時
に
切
り
は
な
し
て
く
だ
さ

１
１
○

↓

求雲Eヨ
〒422-8021

お客様照会番号

静岡市駿河区小鹿716-6

牧野正史様

毎度ありがとうございます。 高松支店

下記の通りご請求申し上げます。 12区

*は軽減税率対象

2024年11月分

支払期限 2024年12月5日

〔税込〕

(株)江崎新聞店登録番号T7080001000654
コンビニエンス・ストアレジまたは､裏面に記載の

(お客様控） ｽﾏｰﾄﾌｵﾝｱブﾘにてお支払いください。

I

Ⅱ

1

戸

代行会社SMBCファイナンスサービズ鯏

金
額

〔税込〕

¥3,300

受
取
人

㈱江崎新聞店

登録番号:。｢7080001000654

牧野正史
銘 柄 部数 金額

＊静岡新聞

(8%税抜対象計 31056

(10%税抜対象計

1

消費

消費

31300

兇 244）

兜 ）

計 3,300

案分の理由

疎蒲蓮箪"上表絹

領収書金額(a)

う『うcc 円

案分率(b) ｜政務活動薑支出顎(axb)
ヨ
対

－
７

全
交

二一

/､；兜 円

簔式第1一1号
五二コ

ニョ

、日

凄

ヨ屋 ｜ 盲帰歪

目症し萱E
〃

軍
ヱ
ハ
リ

に項協跡

轆
訟
副
此
岬
伽
如
『
②
Ｉ
ｐ
ｍ
ロ
ロ
ー
ロ
岸
晨

I
”
吾
ら
毘
認
巳
胃

９
口
一
叶
剛

麓曾
一両唾
塑坐歸

α
“

、
の

、
⑳

峰
吟
↑

Ｄ
Ｏ

ｔＴ
や
ｍ

ｐ
ｆ
ｌ
ｏ

』

洞

I
〃

▽

案分の雲由

厳砥舗裁卿

鎭収書金譲(a)

/､タツ7 円

案分率

／00 %

政務活動薑支出誤axb)

/《”ク 江i
1 J